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Protokół nr 13/2020 

posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

z dnia 29 grudnia 2020 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Julian Osiecki otworzył posiedzenie 

witając Członków Komisji oraz przybyłych gości. 

Posiedzenie odbywało się w trybie zdalnym. 

 

Na posiedzenie przybyło 6 członków Komisji - posiadało ono niezbędne quorum. 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych:  

a) skargi na Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu nr 12/2020 posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji  

z 16 grudnia 2020 r. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

Za przyjęciem porządku głosowało 5 Członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0,  

1 osoba obecna niegłosująca. 

 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych - skargi na Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

Przewodniczący Komisji wskazał iż temat skargi został przedstawiony na posiedzeniu Komisji 

w dniu 16 grudnia br. oraz kolejno przypomniał zebranym iż w dniu 8 grudnia 2020 r. do 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie wpłynęła  

skarga skierowana zgodnie z właściwością do Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przez Ministra Infrastruktury. Minister Infrastruktury otrzymał skargę według 

właściwości od Ministra Sprawiedliwości, do którego była ona pierwotnie skierowana jako: 

„Wniosek o podjęcie czynności nadzorczych” wraz z zawiadomieniem o możliwych 

nieprawidłowościach w związku z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku Lidzbark 

Warmiński – Wozławki i wnioskiem o podjęcie działań wyjaśniających.  Przewodniczący 

podniósł iż nie ulega wątpliwości, że w treści pisma skarżący zarzuca Zarządowi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego fakt możliwości zaistnienia nieprawidłowości w związku  

z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku Lidzbark Warmiński–Wozławki. Należało 

zakwalifikować przedmiotowe pismo jako skargę na działalność Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. Dokumentacja w sprawie została przekazana Radnym. 

 

Po przedstawieniu sprawy Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały Komisji 

opiniującej skargę z rekomendacją aby skargę na Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego dotyczącą możliwych nieprawidłowości w związku z rozbudową drogi 

wojewódzkiej nr 513 na odcinku Lidzbark Warmiński – Wozławki uznać się za bezzasadną  

i podjąć w tym celu uchwały przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w brzmieniu wskazanym przez Komisję. 
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Następnie Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 4 Członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 

 

4. Sprawy różne:  

 

Zebrani nie zgłosili zagadnień do omówienie w tym punkcie. 

 

5. Przyjęcie protokołu nr 12/2020 posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji  

z 16 grudnia 2020 r. 

 

Uwag do protokołu nie zgłoszono. 

Za przyjęciem protokołu głosowało 6 Członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował zgromadzonym oraz 

zamknął posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji w dniu 29 grudnia 2020 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji 

 

 

Julian Osiecki 

Sporządził: Daniel Balcewicz 


